
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66142873

Data
publicarii 09.02.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 22.407,00 RON - 22.407,00 RON

Descriere: 1 Matura cu coada - MATURA EURO TRR CU COADA DE LEMN 1.20 M - buc 50 - 5.58 - 279.00 3
Cosuri gunoi 18 l cu pedala - COS GUNOI CU PEDALA 18L - buc 15 - 22.60 - 339.00 4 Lavete
curățenie diferite culori (set 3buc) - LAVETE MICROFIBRA SUPERSOFT (3BUC/SET) - buc 500 -
1.74 - 870.00 5 Galeata plastic - GALEATA PVC CU STORCATOR 10 L 2438 - buc 50 - 6.20 -
310.00 7 Perie de unghii - PERIE UNGHII CU MANER - buc 50 -2.05 - 102.50 10 Perie pentru
WC cu suport - SET TOALETA (PERIE + SUPORT) - buc 50 - 2.73 - 136.50
